
  

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 15.02.2021 №359-п 

 

 

 

 

Об утверждении состава 

Наблюдательного совета 

муниципального автономного 

учреждения физической культуры 

и спорта «Брянский городской 

спортивный комбинат «Спартак» 

 

В соответствии с частью 8 статьи 10 Федерального закона                     

«Об автономных учреждениях» от 03.11.2006 № 174-ФЗ, на основании 

постановления Брянской городской администрации от 18.10.2019 № 3367-п 

«Об утверждении Устава муниципального автономного учреждения 

физической культуры и спорта «Брянский городской спортивный 

комбинат «Спартак» и в связи с кадровыми изменениями в учреждении 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального 

автономного учреждения физической культуры и спорта «Брянский 

городской спортивный комбинат «Спартак» согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу распоряжение Брянской городской 

администрации от 24.10.2016 № 554-р «Об утверждении наблюдательного 

совета МАУ ФКиС БГСК «Спартак». 

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Брянск» и на официальном сайте Брянской городской администрации в 



 2 

сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы городской администрации Андрееву А.А. 

 

 

И.о. Главы администрации      В.Н. Предеха 

 

 

 

   

   

   

   

 



 3 

 

Приложение к постановлению 

Брянской городской администрации 

от 15.02.2021 № 359-п 
 

Состав Наблюдательного совета муниципального автономного 

учреждения физической культуры и спорта  

Брянский городской спортивный комбинат «Спартак» 
 

Игрунев Василий 

Иванович 

 

 - заместитель председателя комитета по 

культуре, спорту, молодежной политике 

Брянского городского Совета народных 

депутатов 

(по согласованию) 

Нуроян Гарий 

Георгиевич 

 

 - директор ООО «Автопром» 

(по согласованию) 

Бондарева Екатерина 

Александровна 

 

 - главный бухгалтер комитета по 

физической культуре и спорту Брянской 

городской администрации 

 

Бугаев Игорь 

Дмитриевич 

 - главный специалист отдела 

формирования и распоряжения 

муниципальным имуществом Управления 

имущественных и земельных отношений 

Брянской городской администрации 

 

Паршикова Елена 

Константиновна 

 

 - главный бухгалтер муниципального 

автономного учреждения физической 

культуры и спорта Брянский городской 

спортивный комбинат «Спартак» 

 

Александров Александр 

Станиславович 

 - главный инженер муниципального 

автономного учреждения физической 

культуры и спорта Брянский городской 

спортивный комбинат «Спартак» 
 

 

Главный специалист комитета по 

физической культуре и спорту 

Брянской городской администрации 

 

 О.В. Барсукова 

Председатель комитета по 

физической культуре и спорту 

Брянской городской администрации 
 

 

 А.Г. Погорелов 

И.о. заместителя Главы городской 

администрации 

 А.С. Вербицкий 

 


	В соответствии с частью 8 статьи 10 Федерального закона                     «Об автономных учреждениях» от 03.11.2006 № 174-ФЗ, на основании постановления Брянской городской администрации от 18.10.2019 № 3367-п «Об утверждении Устава муниципального ав...

